MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA DO POLO DE INOVAÇÃO EMBRAPII IFG  (em estruturação)PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA DO POLO DE INOVAÇÃO EMBRAPII IFG  (em estruturação)

EDITAL Nº 009/2022-POLO EMBRAPII IFG, de 19 de setembro de 2022.EDITAL Nº 009/2022-POLO EMBRAPII IFG, de 19 de setembro de 2022.

Inscrições Realizadas (Em ordem alfabética)Inscrições Realizadas (Em ordem alfabética)

O Polo de Inovação EMBRAPII IFG (em estruturação) torna público as inscrições homologadas no processo de seleção de
bolsista para atuar estudante de Iniciação Tecnológica no período de 17 de outubro de 2022 a 16 de agosto de 2023.

Candidato(a)Candidato(a) Situação da InscriçãoSituação da Inscrição

Adre Novais Xavier Rodrigues Inscrição Homologada

Hugo dos Passos Sousa Inscrição Homologada

Karlos Eduardo Fernandes da Silva Inscrição Homologada

Lanna Santos de Sousa Inscrição Homologada

Samuel Isaac Andrade Martins Inscrição Homologada

Vítor Cristino de Carvalho Inscrição Homologada

Goiânia, 03 de outubro de 2022.

(Assinado Eletronicamente)

Christiane Borges Santos Christiane Borges Santos

Coordenadora de Recursos Humanos Coordenadora de Recursos Humanos

Portaria 1468/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Christiane Borges SantosChristiane Borges Santos, COORDENADOR - FG2 - REI-CRHPIECOORDENADOR - FG2 - REI-CRHPIE, em 03/10/2022 16:55:19.

Este documento foi emiKdo pelo SUAP em 03/10/2022. Para comprovar sua autenKcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

330585
bffdce7534

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua C-198, Quadra 500, Jardim América, GOIÂNIA / GO, CEP 74270-040

Sem Telefones cadastrados

	Documento assinado eletronicamente por: